
Uchwała Nr 265/XL/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 26 kwietnia 2006

w sprawie  zmiany Gminnego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w zawiązku z art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.), art.5 pkt 1, 2, 3 ustawy z  
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, uchwala się co następuje 
:

§1.

Zmienia  się  pkt  IV załącznika  do uchwały  Nr  242/XXXVII/05 z  dnia  29 
grudnia  2005r.w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Narkomanii na rok 2006, który 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk



Załącznik do uchwały Nr 265/XL/06 
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 kwietnia 2006r.

Zmiany  polegają  na  zwiększeniu  środków  finansowych  (dotacji)  z  kwoty 
52.800 na 76.800, na zorganizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla 
dzieci i młodzieży oraz wspieranie uczniowskich klubów sportowych.
Zmniejsza się zad. I o 7.000 zł, zad. II o 7.000 zł,  zad.VI o 10.000 zł.
Zwiększa się zad.V o 24.000 zł, dotyczą następujących zadań:

Zadania do realizacji Zadania szczegółowe

I. Zwiększanie dostępności 
pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu 
i narkotyków.

1. Współpraca z placówkami służby zdrowia.
2. Finansowanie dodatkowych zajęć 

terapeutycznych.
3. Dofinansowanie  udziału  w konferencjach, 

sympozjach  i  innych  formach  spotkań 
związanych  z  podnoszeniem  kwalifikacji, 
ludzi pracujących na rzecz uzależnionych i 
ich rodzin w gminie Szydłowiec.

19.200 zł
-7.000
12.200

II. Udzielanie rodzinom, 
w których występują 
problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą 
w rodzinie. Wspieranie 
działań punktów interwencji 
kryzysowej. Wspieranie 
zatrudnienia socjalnego 
poprzez organizowanie 
i finansowanie centrów 
integracji społecznej.

1. Prowadzenie  zajęć  psychokorekcyjnych 
w placówkach dla dzieci z grup ryzyka.

2. Koordynowanie i wspieranie działań 
dotyczących pomocy ofiarom przemocy 
domowej. Współpracę w tym zakresie 
z Policją, MOPS, Strażą Miejską, 
przedstawicielami ochrony zdrowia, 
szkołami oraz organizacjami 
pozarządowymi i osobami fizycznymi 
realizującymi programy przeciwdziałania 
przemocy domowej.

3. Inicjowanie  działań,  zmierzających  do 
utworzenia centrum integracji społecznej.

 17.000zł
    -7.000  
  10.000
   

VI. Zapewnienie działania 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Punktu 
Konsultacyjnego dla Ofiar 
Przemocy, współpraca 
z Policją i służbami 
miejskimi.

1. Zabezpieczenie pracy GKRPA, Punktu 
Konsultacyjnego; szkolenia członków 
Komisji; pokrywanie kosztów wydawania 
opinii przez biegłych orzekających w 
sprawie uzależnienia od alkoholu.

2. Dotacje dla Policji i służb miejskich np. 
zakup testów narkotykowych, alkomatu.

 45.000zl
- 10.000
 35.000



V. Wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii.

1. Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi. 

2. Wspomaganie działalności organizacji 
młodzieżowych.

3. Organizowanie wypoczynku letniego 
i zimowego dla dzieci i młodzieży.

4. Finansowe wspomaganie działalności 
klubów abstynenckich.

5. Wspieranie uczniowskich klubów 
sportowych, sportowych klubów 
parafialnych, organizacji sportowych oraz 
katolickich stowarzyszeń młodzieży. 

   52.800zl
+ 24.000
   76.800


